Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Mucurici
CNPJ: 27.174.069/0001-98
Objeto: 02 (dois) Playgrounds e 01 (uma) Casinha 
para Recreação para o incentivo ao lazer infantil nos 
espaços administrados pelo donatário.
Valor: R$ 210.806,38 (duzentos e dez mil, oitocentos 
e seis reais e trinta e oito centavos).

Vitória, 22 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1695770

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 232/2025

Processo: EDOCS 2025-LN8T0

[...]

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Domingos Martins
CNPJ: 27.150.556/0001-10
Objeto: Doação de 02 (dois) Playgrounds e 01 (uma) 
Casinha para Recreação para o incentivo ao lazer 
infantil nos espaços administrados pelo donatário.
Valor: R$ 210.806,38 (duzentos e dez mil, oitocentos 
e seis reais e trinta e oito centavos).

Vitória, 22 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1695788

RESUMO DO TERMO ADITIVO nº 001 AO 
CONVÊNIO

Nº 034/2024

CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Esportes e